
Contacto

Teléfono 988317936
Correo Electrónico elicitacion@depourense.es

Dirección Postal

Calle Progreso, nº 28
(32003) Ourense España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente sumin/men/2022000697 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-09-2022 a
las 08:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Instituto Ourensán de Desenvolvemento Económico
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://inorde.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fAEFMn4gogyXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: albornoces bordados para el congreso internacional de turismo termal 2022

Albornoces bordados para el Congreso Internacional de Turismo Termal 2022Descripción 
Valor estimado del contrato 6.562,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.940,63 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.562,5 EUR.

Clasificación CPV
18300000 - Prendas de vestir.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense (Orense)
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://inorde.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fAEFMn4gogyXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

Fusté Carreras, S.A.
NIF A08261067
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.562,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.940,2 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Fusté Carreras, S.A.: Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 16/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/09/2022 a las 09:26

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OJ8PIUZTUuUuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000009362661 |  2022-163681 | Mon, 19 Sep 2022 08:07:59:156 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165388479585048549501941444531296149392 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OJ8PIUZTUuUuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

